
                                           Zarządzenie Nr  31/2022
Starosty Mławskiego

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Mławskim

Na podstawie art.  38a ust.  1,5 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz.U.  2022 r. poz. 528 ze zm./
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję i ustalam, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku działa w składzie:

Przewodniczący Komisji: Jerzy Rakowski  – Starosta Mławski;
Członkowie:
1. Radni delegowani przez Radę Powiatu:
a) Artur Kacprzak.
b) Witold Okumski.
2. Powołani przez Starostę Mławskiego:
a) Dorota Kaczorek-Magdalińska  – Dyrektor MOPS w Mławie.
b) Ewa Sztuba – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie.
c) Mirosław Wójcik – Komendant Powiatowy PSP w Mławie.
3. Delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Mławie:
a) Artur Ryfiński – Komendant Powiatowy Policji w Mławie.
b) Piotr Paluszak  – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego 
    KPP w Mławie.
4. Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Płocku
    Marcin Bagiński – Prokurator  Rejonowy  w Mławie. 

§ 2
Kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku trwa trzy lata tj. od dnia 12 maja  
2022 r. do dnia 11 maja  2025 roku.

§ 3
Traci moc zarządzenie Starosty Mławskiego  Nr  29/2019 z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku w Powiecie Mławskim

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                  
                                                                                     STAROSTA MŁAWSKI
                                                                      
                                                                                              Jerzy Rakowski 


